СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  25 октября 2017 г.            13/9-СД
О составе комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию муниципального округа Лосиноостровский
      В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

     1. Утвердить состав комиссии по организации работы Совета депутатов и развитию муниципального округа Лосиноостровский (приложение).

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                       А.А. Федорова
                                                                                             Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                             муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                             от 25 октября 2017 г.  № 13/9-СД
Состав комиссии по организации работы Совета депутатов

и развитию муниципального округа Лосиноостровский

	1.
	Председатель комиссии:

Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	Н.В. Лысенкова

	2.
	Члены комиссии:

Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	Л.М. Белова

	3.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	Д.В. Большаков

	4.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	С.А. Добыш

	5.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	М.В. Макарова

	6.
	Глава муниципального округа Лосиноостровский

	А.А. Федорова

	7.
	Депутат Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

	Н.Н. Федорова